
 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečný účet 

 Svazku obcí Dyje   

za rok 2019 
(návrh pro projednání ve výboru svazku) 

 

Svazek obcí Dyje 

Hrádek 16 

671  27  Hrádek u Znojma 

IČ 71201378 

www.so-dyje.cz 

 

Tel: 515 275 186 

e-mail: kancelar@obec-hradek.cz 

 

Předseda SO Dyje:   Mgr. Robert Šturala 

 
Členské obce:  

Obec Dyjákovice 

Obec Hrádek 

Obec Křídlůvky 

Obec Slup 

Obec Strachotice 

Obec Valtrovice 

  

 



 

 

Návrh Závěrečného účtu SO Dyje za rok 2019      Str. 2 

Závěrečný účet Svazku obcí Dyje za rok 2019 

 

V souladu s ust. § 43 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, § 17 zák. č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, předkládám výboru 

svazku obcí Závěrečný účet Svazku obcí Dyje za rok 2019. 

 

V závěrečném účtu jsou obsaženy údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění podle rozpočtové 

skladby, údaje o hospodaření s majetkem a o dalších finančních operacích, aby bylo možné zhodnotit finanční 

hospodaření svazku obcí. 

 

Svazek obcí je povinen nechat si přezkoumat své hospodaření za uplynulý rok. Zpráva o výsledku přezkoumání 

hospodaření za rok 2019 Svazku obcí Dyje,  kterou provedl Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor kontrolní 

a právní – oddělení přezkumu obcí, ze které  vyplývá, že přezkoumáním hospodaření svazku nebyly zjištěny 

chyby a nedostatky, je uvedena v příloze č. 1  Závěrečného účtu. 

 

Z tohoto důvodu doporučuji, aby výbor svazku přijal usnesení o schválení závěrečného účtu bez výhrad. 

 

 

 

Zpracovala: Zdeňka Táborská, účetní    ……………………………………………….. 

 

Předkládá:  Mgr. Robert Šturala, předseda   ……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: ………………………….                  Sejmuto: …..………………………….. 

 

 



 

 

Návrh Závěrečného účtu SO Dyje za rok 2019      Str. 3 

Obsah závěrečného účtu 
I. Hospodaření svazku 

II. Plnění rozpočtu příjmů 

III. Plnění rozpočtu výdajů 

IV. Financování  

V. Stavy a obraty na bankovních účtech 

VI. Rozpočet a rozpočtová opatření 

VII. Majetek 

VIII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

IX. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu 

X. Peněžní fondy  

XI. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření svazku 

XII. Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

 

I. Hospodaření Svazku obcí Dyje za rok 2019 

 

1. V souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, v platném znění a dalšími souvisejícími právními 

předpisy, byla provedena řádná roční závěrka Svazku obcí Dyje k 31.12.2019. V termínech stanovených 

vyhláškou byly zpracovány požadované účetní a finanční výkazy (Rozvaha, Výkaz zisků a ztráty a Příloha). 

Výsledek hospodaření svazku obcí Dyje činí zisk ve výši 17.828,86 Kč. 

 

2. Celkové příjmy svazku činily 146.537,41 Kč celkové výdaje činily 126.874,99 Kč. 

 

II. Plnění rozpočtu příjmů 
 

Daňové příjmy – Svazek obcí Dyje neobdržel žádné daňové příjmy. 

Nedaňové příjmy – Svazek obcí Dyje přijal dary od spolků ve výši 12.300,- Kč. 

Kapitálové příjmy – Svazek obcí Dyje neobdržel žádné kapitálové příjmy. 

 
Přijaté transfery  

• členské neinvestiční příspěvky (21,- Kč/os/rok od každé obce) od obcí činili  82.425,- Kč, 

• Obec Hrádek, Dyjákovice, Křídlůvky a Valtrovice přispěli na aktualizaci PP 43.560,- Kč 

• Obec Jaroslavice poskytla svazku dar ve výši 4.000,- Kč. 

• Obec Jevišovice poskytla svazku dar ve výši 3.000,- Kč. 

• Obec Horní Dunajovice poskytla svazku dar ve výši 1.000,- Kč. 

 



 

 

Návrh Závěrečného účtu SO Dyje za rok 2019      Str. 4 

Rozpočtové příjmy 

 

 

III. Plnění rozpočtu výdajů 
 

Běžné výdaje – vyšší než v roce 2018. 

 

Rozpočtové výdaje 

 

Údaje o plnění příjmů, výdajů a dalších finančních operacích jsou obsaženy ve výkazu FIN 2-12 M, který je 

přílohou č. 2  Závěrečného účtu. 

 



 

 

Návrh Závěrečného účtu SO Dyje za rok 2019      Str. 5 

IV. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 

 

Svazek obcí Dyje v roce 2019 nepřijal žádné úvěry a půjčky. 

 

V. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 
 
Svazek obcí má dva bankovní účty, u ČS, a.s. a u ČNB s celkovým zůstatkem k 31.12.2019  282.365,23 Kč –  
ČS 233.596,70 Kč, ČNB 48.768,53 Kč. 
 

Příjmy k 31.12.2019     146.537,41  Kč 
 

        Stav BÚ k 31.12.2018           262.702,81 Kč 
 

 Výdaje k 31.12.2019    126.874,99 Kč 
 

 Stav BÚ k 31.12.2019     282.365,23 Kč 

 

 

VI.  Rozpočet a rozpočtová opatření 
 

1. Svazek obcí Dyje hospodařil od 01.01.2019 na základě schváleného rozpočtového provizoria, které bylo 

schváleno 12.12.2018 výborem svazku. Rozpočet svazku pro rok 2019 byl schválen Výborem Svazku obcí 

Dyje 20.3.2019. Rozpočtové příjmy činily celkem 84.200,- Kč , financování 262.700,- Kč a výdaje 346.900,- 

Kč.  

 

2. Svazek obcí Dyje prováděl rozpočtová opatření, pověřen prováděním rozpočtových opatření a 

následným překládání výboru Svazku obcí Dyje na nejbližším zasedání byl předseda svazku. Svazek obcí 

Dyje provedl 5 rozpočtových opatření v celkovém objemu 62.900,-- Kč.  

 

 

 



 

 

Návrh Závěrečného účtu SO Dyje za rok 2019      Str. 6 

Přehled rozpočtových opatření 2019 

RO č. 

Datum 

provedení 

předsedou 

svazku 

Datum 

projednání 

ve výboru  

Objem v Kč 

MD D 

Schválený rozpočet 346 900,00 346 900,00 

1. 30.06.2019   7 100,00 7 100,00 

2. 31.08.2019   54 600,00 54 600,00 

3. 21.10.2019   1 200,00 1 200,00 

4. 30.11.2019   0,00 0,00 

5. 23.12.2019   0,00 0,00 

Celkem objem rozpočtových opatřeních 62 900,00 62 900,00 

Celkem SR+RO 2019 409 800,00 409 800,00 

 

VII. MAJETEK 
 

 
 
 
 
 
 
Svazek obcí Dyje pořídil v roce 2019  nový drobný dlouhodobý hmotný majetek a  účtoval o odpisech stávajícího 
majetku dle odpisových plánů. 
  

Inventarizace majetku, závazků a pohledávek 
 

Inventarizace majetku, závazků a pohledávek svazku byla provedena za základě Plánu inventarizací na rok 2019 
za účetní období od 1.1.2019 do 31.12.2019 ve smyslu ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a 
prováděcího předpisu č. 270/2010. Bylo postupováno v souladu se Směrnicí o provádění inventarizace majetku 
a závazků Svazku obcí Dyje. 
 
Hlavní inventarizační komise sestavila „Inventarizační zprávu o průběhu a výsledku inventarizace ke dni 
31.12.2019. V průběhu inventarizace nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly. 

 
 
 



 

 

Návrh Závěrečného účtu SO Dyje za rok 2019      Str. 7 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
 
 
 
 
Svazek obcí Dyje nepřijal žádnou dotaci ze státního ani krajského rozpočtu. Svazek obdržel pouze příspěvky na 
provoz od členských obcí a dar od obce Jaroslavice , Jevišovice a Horní Dunajovice. Tyto transfery od obcí se 
nevyúčtovávají. 
 
 

IX. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu 
 
Svazek obcí Dyje v roce 2019 neúčtoval o fin. vztazích ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu.  
 

X. Peněžní fondy 
 
Svazek obcí Dyje neúčtuje o peněžních fondech. 

 

 
XI. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 
Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření, ve 
znění pozdějších předpisů, vydala JUDr. Dagmar Dorovská – pověřena vedení odboru kontrolního a právního 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje na základě žádosti svazku. Dílčí přezkoumání hospodaření proběhlo 22. 
listopadu 2019, přezkoumání za rok 2019 proběhlo 8. dubna 2020 výsledkem přezkoumání:   
 

A. Výsledek přezkoumání 
S ohledem na mimořádnou situaci související se šířením koronaviru a v návaznosti na nouzový stav 
došlo  k omezení možností realizovat přezkoumání hospodaření územních celků obvyklým způsobem 
a v obvyklém rozsahu v souladu s vytvořeným plánem. V této věci vydalo Ministerstvo financí dne 13. 
března 2020 mimořádné metodické doporučení k výkonu přezkoumání hospodaření územních celků 
č.j. MF-7208/2020/47-1. 
Za účelem zajištění splnění základních zákonných povinností přezkoumávajícího orgánu bylo nutné 
konečné přezkoumání provést korespondenčním způsobem. Požadované písemnosti ke konečnému 
přezkoumání hospodaření byly předloženy elektronickou formou. 

 
I. Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 
B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 

 
I. při přezkoumání hospodaření za předcházející roky 

Při přezkoumání hospodaření za předcházející roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky nebo 
tyto nedostatky byly již napraveny. 

II. při předcházejícím dílčím přezkoumání 
Při předcházejícím dílčím přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

C. Závěr 
 
I. Při přezkoumání hospodaření svazku obcí „Svazek obcí Dyje“ za rok 2019 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 



 

 

Návrh Závěrečného účtu SO Dyje za rok 2019      Str. 8 

 
II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, které 

mohou mít negativní dopad na hospodaření svazku obcí v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření za rok 2019 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla 
mít negativní dopad na hospodaření svazku v budoucnosti. 

 
III. Poměrové ukazatele zjištění při přezkoumání hospodaření. 

a) Podíl pohledávek na rozpočtu svazku obcí         0,00% 
b) Podíl závazků na rozpočtu svazku obcí     1,05% 
c) Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku svazku obcí  0,00% 

 
IV. Ověření poměru dluhu svazku obcí k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky 

podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost: 
Ve smyslu ust. § 17 zákona č. 23/2018 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti se uvedené 
ověření u dobrovolných svazků obcí neprovádí. 

 
Celé znění zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je uvedeno v Příloze č. 1. 

 
XII. Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

 
Viz. Příloha č. 2 
 
 
 

Návrh usnesení: 
 
Výbor Svazku obcí Dyje schvaluje celoroční hospodaření svazku a Závěrečný účet Svazku obcí Dyje za rok 2019, 
včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Svazku obcí Dyje za rok 2019 bez výhrad. 
 
Návrh závěrečného účtu bude zveřejněn na internetových stránkách svazku a na el. úřední desce členské obce 
v plném znění, na úředních deskách členských obcí v užším rozsahu – příjmy a výdaje v členění podle tříd a  
zpráva o přezkoumání hospodaření. 
 
Po schválení ve výboru svazku se návrh Závěrečného účtu za rok 2019 stává Závěrečným účtem Svazku obcí Dyje 
za rok 2019. 
 
Po schválení bude Závěrečný účet zveřejněn na internetových stránkách svazku v plném znění, na úředních 
deskách členských obcí bude zveřejněno oznámení s odkazem na internetové stránky svazku, kde bude 
závěrečný účet zveřejněn. 
 

Připomínky k Návrhu závěrečného účtu Svazku obcí Dyje za rok 2019 mohou občané uplatnit písemně na 

podatelně členské obce do 26.5.2020 nebo ústně na výborové schůzi svazku. 

 



 

05.05.2020 7h40m24s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1/ 11 

Příloha č. 2 ZÚ Svazku obcí Dyje 

 Ministerstvo financí FIN 2-12 M 

 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU 
  územních samosprávných celků, dobrovolných svazků obcí a regionálních rad 

 sestavený k  12 / 2019 

 (v Kč na dvě desetinná místa) 

 Rok Měsíc IČO  

 2019 12 71201378  

 Název a sídlo účetní jednotky: DSO Dyje  

  16 

  67127  Hrádek 

 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b  1 2 3   

 

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 82 900,00  134 500,00  133 985,00  161,62  99,62  

0000 Bez ODPA 82 900,00  134 500,00  133 985,00  161,62  99,62  

3636 2321 Přijaté neinvestiční dary 1 000,00  12 300,00  12 300,00  ******  100,00  

3636 Územní rozvoj 1 000,00  12 300,00  12 300,00  ******  100,00  

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 300,00  300,00  252,41  84,14  84,14  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 300,00  300,00  252,41  84,14  84,14  

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 84 200,00  147 100,00  146 537,41  174,03  99,62  



Licence: D0BU XCRGBA1A / B1A  (01012019 / 01012019) 

05.05.2020 7h40m24s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2/ 11 

 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b  1 2 3   

 

3636 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00  15 000,00  15 000,00  100,00  100,00  

3636 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  12 000,00  11 604,00  ******  96,70  

3636 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00      

3636 5161 Poštovní služby 1 000,00  1 000,00     

3636 5162 Služby elektronických komunikací 10 000,00  7 000,00  6 134,58  61,35  87,64  

3636 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 3 000,00  3 000,00     

3636 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00  64 000,00  62 460,20  312,30  97,59  

3636 5171 Opravy a udržování 10 000,00  24 700,00  24 564,24  245,64  99,45  

3636 5175 Pohoštění 1 000,00  1 000,00     

3636 Územní rozvoj 65 000,00  127 700,00  119 763,02  184,25  93,78  

6310 5163 Služby peněžních ústavů 3 000,00  3 000,00  2 099,00  69,97  69,97  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,00  3 000,00  2 099,00  69,97  69,97  

6320 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00  5 000,00  4 965,00  99,30  99,30  

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 5 000,00  5 000,00  4 965,00  99,30  99,30  

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 100,00  100,00  47,97  47,97  47,97  

6399 Ostatní finanční operace 100,00  100,00  47,97  47,97  47,97  

6409 5901 Nespecifikované rezervy 273 800,00  274 000,00     

6409 Ostatní činnosti j.n. 273 800,00  274 000,00     

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 346 900,00  409 800,00  126 874,99  36,57  30,96  



Licence: D0BU XCRGBA1A / B1A  (01012019 / 01012019) 

05.05.2020 7h40m24s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3/ 11 

 

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8 
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

text r 1 2 3   

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111      

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112      

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113      

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114      

 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 262 700,00  262 700,00  19 662,42- 7,48- 7,48- 

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117      

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118      

Dlouhodobé financování z tuzemska 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121      

 Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122      

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123      

 Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124      

 Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8125      

 Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8127      

 Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8128      

Krátkodobé financování ze zahraničí 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211      

 Uhrazené splátky krátkod. vydaných dluhopisů(-) 8212      

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213      

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8214      

 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8215      

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8217      

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8218      

Dlouhodobé financování ze zahraničí 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221      

 Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8222      

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223      

 Uhrazené spl.dlouhod. přij.půjč.prostř. (-) 8224      

 Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8225      

 Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8227      

 Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8228      

Opravné položky k peněžním operacím 

 Operace z peněžních účtů organizace nemající       

 charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901      



Licence: D0BU XCRGBA1A / B1A  (01012019 / 01012019) 

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8 
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

text r 1 2 3   

 

05.05.2020 7h40m24s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4/ 11 

 Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902      

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905      

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 262 700,00  262 700,00  19 662,42- 7,48- 7,48- 



Licence: D0BU XCRGBA1A / B1A  (01012019 / 01012019) 

05.05.2020 7h40m24s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5/ 11 

 

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE 
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

text r 41 42 43   

 

 TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010      

 TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 1 300,00  12 600,00  12 552,41  965,57  99,62  

 TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030      

 TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 82 900,00  134 500,00  133 985,00  161,62  99,62  

PŘÍJMY CELKEM 4050 84 200,00  147 100,00  146 537,41  174,03  99,62  

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060      

 v tom položky: 

 2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a 
obcemi 

4061      

 2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062      

 2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi reg. 
radou a kraji, obcemi a DSO 

4063      

 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070      

 2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080      

 2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081      

 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných 
rozpočtů územní úrovně 

4090      

 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 82 900,00  134 500,00  133 985,00  161,62  99,62  

 4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110      

 4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111      

 4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní 
úrovně 

4120      

* 4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130      

* 4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140      

* 4137 - Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou)a jejich 
městskými obvody nebo částmi - příjmy 

4145      

* 4138 - Převody z vlastní pokladny 4146      

* 4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150      

 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170      

 4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180      

 4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181      

 4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní 
úrovně 

4190      

 ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191      

 ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného 
okresu 

4192      

 ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193      



Licence: D0BU XCRGBA1A / B1A  (01012019 / 01012019) 

 

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE 
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

text r 41 42 43   

 

05.05.2020 7h40m24s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6/ 11 

 ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje 4194      

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 84 200,00  147 100,00  146 537,41  174,03  99,62  

 

 TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 346 900,00  409 800,00  126 874,99  36,57  30,96  

 TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220      

VÝDAJE CELKEM 4240 346 900,00  409 800,00  126 874,99  36,57  30,96  

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250      

 v tom položky: 

 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260      

 5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270      

 5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271      

 5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

4280      

* 5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 4281      

* 5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290      

* 5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300      

* 5347 - Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou)a jejich 
městskými obvody nebo částmi - výdaje 

4305      

* 5348 - Převody do vlastní pokladny 4306      

* 5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310      

 5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a 
obcemi 

4321      

 5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322      

 5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi 
regionální radou a kraji, obcemi a DSO 

4323      

 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330      

 5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340      

 5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341      

 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným 
rozpočtům územní úrovně 

4350      

 6341 - Investiční transfery obcím 4360      

 6342 - Investiční transfery krajům 4370      

 6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371      

 6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

4380      

 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400      

 6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410      



Licence: D0BU XCRGBA1A / B1A  (01012019 / 01012019) 

 

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE 
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

text r 41 42 43   

 

05.05.2020 7h40m24s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7/ 11 

 6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411      

 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům 
územní úrovně 

4420      

 ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421      

 ZJ 027 - Půjčené prostř. poskytnuté na území jiného okresu 4422      

 ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423      

 ZJ 036 - Půjčené prostř. poskytnuté na území jiného kraje 4424      

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 346 900,00  409 800,00  126 874,99  36,57  30,96  

 

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 262 700,00- 262 700,00- 19 662,42  7,48- 7,48- 

 

 TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 262 700,00  262 700,00  19 662,42- 7,48- 7,48- 

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460      

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 262 700,00  262 700,00  19 662,42- 7,48- 7,48- 

 
Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace 

 

 

VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ 
Název bankovního účtu Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci vykazovaného období Změna stavu bankovních účtů  

text r 61 62 63  

 

Základní běžný účet ÚSC 6010 262 702,81  282 365,23  19 662,42-  

Běžné účty fondů ÚSC 6020     

Běžné účty celkem 6030 262 702,81  282 365,23  19 662,42-  

Pokladna 6040     

  

 



Licence: D0BU XCRGBA1A / B1A  (01012019 / 01012019) 

05.05.2020 7h40m24s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8/ 11 

 

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY 
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

text r 71 72 73   

 

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090      

 v tom položky: 

 2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092      

 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100      

 4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní 
úrovně 

7110      

 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120      

 4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní 
úrovně 

7130      

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného 
okresu 

7140      

 v tom položky: 

 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150      

 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných 
rozpočtů územní úrovně 

7160      

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170      

 v tom položky: 

 5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180      

 5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

7190      

 5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192      

 6341 - Investiční transfery obcím 7200      

 6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

7210      

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na územní jiného 
okresu 

7220      

 v tom položky: 

 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230      

 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným 
rozpočtům územní úrovně 

7240      

 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250      

 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům 
územní úrovně 

7260      

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290      

 v tom položky: 



Licence: D0BU XCRGBA1A / B1A  (01012019 / 01012019) 

 

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY 
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

text r 71 72 73   

 

05.05.2020 7h40m24s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9/ 11 

 2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a 
obcemi 

7291      

 2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292      

 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300      

 4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310      

 4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní 
úrovně 

7320      

 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330      

 4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340      

 4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní 
úrovně 

7350      

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného 
kraje 

7360      

 v tom položky: 

 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370      

 2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380      

 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných 
rozpočtů územní úrovně 

7390      

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400      

 v tom položky: 

 5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410      

 5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420      

 5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

7430      

 5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a 
obcemi 

7431      

 5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432      

 6341 - Investiční transfery obcím 7440      

 6342 - Investiční transfery krajům 7450      

 6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

7460      

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 7470      

 v tom položky: 

 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480      

 5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490      



Licence: D0BU XCRGBA1A / B1A  (01012019 / 01012019) 

 

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY 
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

text r 71 72 73   

 

05.05.2020 7h40m24s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10/ 11 

 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtů 
územní úrovně 

7500      

 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510      

 6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520      

 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům 
územní úrovně 

7530      

 

 

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad 
Účelový znak Název  Položka Název Výsledek od počátku roku 

a  b  93 

 

 *****  tato část výkazu nemá data  *****     

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, regionálním radám a dobrovolným svazkům 
obcí 
Účelový znak Název Kód územn. jednotky Položka Název Výsledek od počátku roku 

a b c  103 

 

 *****  tato část výkazu nemá data  *****     

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek 
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová 

jednotka 
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b  c d 1 2 3   

 

          

  *****  tato část výkazu nemá data  *****      

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových 
jednotek 
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová 

jednotka 
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b  c d 1 2 3   

 

          

  *****  tato část výkazu nemá data  *****      



 

05.05.2020 7h40m24s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 11/ 11 

 
Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky: 

 Mgr. Robert Šturala 

 

  Odpovídající za údaje 

Došlo dne:  o rozpočtu: Zdeňka Táborská tel.: 515275186 

 

 

  o skutečnosti: Zdeňka Táborská tel.: 515275186 

 

 
  



Příloha ZÚ č. 1

Obec Hradek
Razítko












